
Samostatně stojící vila na prodej v Las Chapas, Marbella 2 285 000 €
Reference: R5026243  Bedrooms: 7  Bathrooms: 7  Plot Size: 1 700m  Build Size: 598m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Las Chapas

Tuto vilu si musí prohlédnout rodiny, které mají rády soukromí a bezpečí. Poloha tohoto sídla je na vrcholu Hacienda
Las Chapas, kde hlavní silnice končí soukromou cestou až ke vchodu do vily. Je odtud úchvatný výhled na moře a hory.
Také výhled do tropické zahrady a na vyhřívaný bazén. Vila má 2 podlaží a 4 oddělené obytné jednotky , také možnost
ubytování personálu. Ideální pro rodinu k bydlení a zároveň k pronájmu některé jednotky. Dole na pozemku je k
dispozici velká jednotka, kterou lze využít jako tělocvičnu , garáž nebo relaxační prostor. Je to jen 25 min jízdy na leBště
a 15 min do Marbelly. Pouze 5 min jízdy autem na nejlepší pláže Marbella a přístav Cabopino. Samostatně stojící vila,
Las Chapas, Costa del Sol. 7 ložnic, 7 koupelen, zastavěná plocha 598 m², terasa 50 m², zahrada/pozemek 1700 m².
Nastavení : V blízkosB golfu, V blízkosB obchodů, V blízkosB moře, V blízkosB lesa, V blízkosB přístavu. Orientace :
Jihovýchod. Stav : Dobrý. Bazén : Soukromý, Vyhřívaný. KlimaBzace : KlimaBzace, Ústřední topení. Výhled : Moře,
Hory, PanoramaBcký, Zahrada, Bazén. VlastnosB : Krytá terasa, WiFi, Apartmán pro hosty, Dům pro hosty, Úschovna,
Technická místnost, Vlastní koupelna, Gril, Dvojitá skla, OpBcké vlákno. Nábytek : Plně zařízený. Kuchyně : plně
vybavená. Zahrada : soukromá, upravená. Zabezpečení : Alarmový systém, 24hodinová ostraha. Parkování : Garáž, Více
než jedno. Komunální služby : Elektřina, Fotovoltaické solární panely.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Fotovoltaické solární panely 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Las Chapas, Marbella
	2 285 000 €
	Costa del Sol, Las Chapas
	Features:


